
УКРАЇНА
 РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХLVІІІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі 

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі» та розглянувши 
звернення  фізичних  та  юридичних  осіб,  щодо  укладання  договорів  оренди  землі 
сільськогосподарського призначення, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального 
устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Укласти  із  гр.  Переходнюком  Євгеном  Івановичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2025 року;
1.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Переходнюком  Євгеном  Івановичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
2. Укласти із гр. Червоненко Оксаною Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,1  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  городництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
2.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Червоненко  Оксаною  Миколаївною  на  земельну  ділянку  площею  0,1  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення городництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком на 1 рік.
3. Укласти із  гр.  Колосенком Олександром Олеговичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,30  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Калантаївський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2025 року;
3.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Колосенком  Олександром  Олеговичем  на  земельну  ділянку  площею  0,30  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
4. Укласти із гр. Дьяченко Ольгою Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,10  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/182503-48-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Кам’янка, вул. Молодіжна,6, строком до 30.09.2025 року;
4.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Дьяченко  Ольгою  Миколаївною  на  земельну  ділянку  площею  0,10  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кам’янка, вул. Молодіжна,6, 
строком до 30.09.2025 року.
5. Укласти із гр. Коваль Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  3,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський  старостинський  округ,  за  межами  населених  пунктів,  строком  до  30.09.2025 
року;
5.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Коваль  Сергієм  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  3,0  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
6. Укласти із гр.  Ліщинським Станіславом Антоновичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  3,82  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Кам’янка, строком до 30.09.2025 року;
6.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Ліщинським  Станіславом  Антоновичем  на  земельну  ділянку  площею  3,82  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Кам’янка,  строком  до 
30.09.2025 року.
7. Укласти із СФГ «Відродження» договір оренди землі на земельну ділянку площею 6,0 га, з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський  
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року;
7.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із СФГ 
«Відродження» на земельну ділянку площею 6,0 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Буцинівський старостинський округ,  за  межами населених 
пунктів, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 року.
8. Укласти із гр. Кондрашовою Надією Вікторівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,3116 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Новодмитрівка, вул. Верхня, 25, строком до 30.09.2025 року;
8.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кондрашовою  Надією  Вікторівною  на  земельну  ділянку  площею  0,3116  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Новодмитрівка, вул. Верхня, 
25, строком до 30.09.2025 року.
9. Укласти із гр. Кондрашовою Надією Вікторівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,0774 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Новодмитрівка, вул. Мурлівська, 2, строком до 30.09.2025 року;
9.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кондрашовою  Надією  Вікторівною  на  земельну  ділянку  площею  0,0774  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 



на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Новодмитрівка,  вул. 
Мурлівська, 2, строком до 30.09.2025 року.
10. Укласти  із  гр.  Кондрашовою  Надією  Вікторівною  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,0600  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Новодмитрівка, строком до 30.09.2025 року;
10.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кондрашовою  Надією  Вікторівною  на  земельну  ділянку  площею  0,0600  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, с.  Новодмитрівка, строком до 
30.09.2025 року.
11. Укласти  із  гр.  Теслюк  Аллою Олексіївною договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 2,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
11.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Теслюк Аллою Олексіївною на земельну ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Понятівський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком на 1 рік.
12. Укласти із гр. Мунтян Юрієм Георгійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,51  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
12.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Мунтян Юрієм Георгійовичем на земельну ділянку площею 1,51 га, з цільовим призначенням: 
для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Кошарський старостинський округ,  за  межами населених пунктів, 
строком на 1 рік.
13. Укласти із гр. Ксенжик Михайлом Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,4  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
13.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Ксенжик  Михайлом  Григоровичем  на  земельну  ділянку  площею  0,4  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
14. Укласти із гр. Ксенжик Михайлом Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,11  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
14.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Ксенжик  Михайлом  Григоровичем  на  земельну  ділянку  площею  0,11  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
15. Укласти  із  гр.  Потапчук  Русланом  Валерійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 0,03 га, з цільовим призначенням: для ведення городництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кошари, строком на 1 р.;
15.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Потапчук  Русланом  Валерійовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,03  га,  з  цільовим 



призначенням: для ведення городництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, с. Кошари, строком на 1 р.
16. Укласти із гр. Андрієш Іриною Олександрівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,54  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кошари, строком 
на 1 р.;
16.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Андрієш  Іриною  Олександрівною  на  земельну  ділянку  площею  0,54  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кошари, строком на 1 р.
17. Укласти із гр. Марченко Віталієм Борисовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  6,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
17.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Марченко  Віталієм  Борисовичем  на  земельну  ділянку  площею  6,0  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 р.
18. Укласти  із  гр.  Марченко  Ларисою  Валентинівною  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 4,0 га,  з  цільовим призначенням: для сінокосіння і  випасання худоби, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 р.;
18.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Марченко  Ларисою  Валентинівною  на  земельну  ділянку  площею  4,0  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком на 1 р.
19. Укласти із гр. Врублевським Віктором Михайловичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,0114  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування 
інших будівель громадської забудови, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, с. Желепове, вул. Лесі Українки,24, строком на 1 р.;
19.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Врублевським Віктором Михайловичем на земельну ділянку площею 0,0114 га, з цільовим 
призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Желепове, вул. 
Лесі Українки,24, строком на 1 р.
20. Укласти із  гр.  Магац Михайлом Івановичем договір оренди землі  на земельну ділянку 
площею  0,0294  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших 
будівель  громадської  забудови,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Бецилове, вул. Б. Хмельницького, б/н, строком на 1 р.;
20.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Магац  Михайлом  Івановичем  на  земельну  ділянку  площею  0,0294  га,  з  цільовим 
призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бецилове, вул. Б. 
Хмельницького,б/н, строком на 1 р.
21. Укласти із ТОВ «БЕЦИЛІВСЬКЕ» договір оренди землі на земельну ділянку площею 69,0 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
21.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ 
«БЕЦИЛІВСЬКЕ» на земельну ділянку площею 69,0 га, з цільовим призначенням: для ведення 



товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Бецилівський старостинський округ,  за  межами населених 
пунктів, строком до 30.09.2025 р.
22. Укласти із гр. Римарчик Миколою Володимировичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  1,5  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2025 р.;
22.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Римарчик  Миколою  Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  1,5  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
23. Укласти із гр.  Подорожнюком Олегом Вікторовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2025 р.;
23.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Подорожнюком  Олегом  Вікторовичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
24. Укласти із гр. Шулєвою Ольгою Василівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,14  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
24.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Шулєвою Ольгою Василівною на земельну ділянку площею 1,14 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
25. Укласти із гр. Тулейбичем Валерієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,77  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2025 р.;
25.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Тулейбичем  Валерієм  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  2,77  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
26. Укласти із гр. Ражеву Віктору Миколайовичу договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,35  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
26.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Ражеву  Віктору  Миколайовичу  на  земельну  ділянку  площею  0,35  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
27. Укласти  із  гр.  Мадей  Миколою  Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,36  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 



сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2025 р.;
27.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Мадей  Миколою  Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  0,36  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
28. Укласти із  гр.  Жезняк Анатолієм Володимировичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,600  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2025 р.;
28.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Жезняк  Анатолієм  Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  0,600  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
29. Укласти із гр. Устіч Наталією Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,43  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
29.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Устіч Наталією Іванівною на земельну ділянку площею 0,43 га, з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
30. Укласти із гр. Мадей Віталієм Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,78  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
30.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Мадей  Віталієм  Михайловичем  на  земельну  ділянку  площею  1,78  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
31. Укласти із гр. Мадей Віталієм Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
31.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Мадей Віталієм Михайловичем на земельну ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
32. Укласти  із  гр.  Пунійко  Віктором  Миколайовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,35  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2025 р.;
32.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Пунійко  Віктором  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,35  га,  з  цільовим 



призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
33. Укласти із  гр.  Яслик Ольгою Миколаївною договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
площею 0,60  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
33.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Яслик Ольгою Миколаївною на земельну ділянку площею 0,60 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
34. Укласти із гр. Чебан Миколою Анатолійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,75  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
34.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Чебан  Миколою  Анатолійовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,75  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
35. Укласти із гр. Лазор Наталією Ярославівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,00  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
35.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Лазор Наталією Ярославівною на земельну ділянку площею 1,00 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
36. Укласти із  гр.  Король Віктором Івановичем договір оренди землі  на  земельну ділянку 
площею  1,4  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
36.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Король Віктором Івановичем на земельну ділянку площею 1,4 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
37. Укласти  із  гр.  Мадей  Віктором Івановичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею  9,5  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;
37.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Мадей Віктором Івановичем на земельну ділянку площею 9,5 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
38. Укласти із гр.  Берник Сергієм Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,3  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.;



38.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Берник Сергієм Дмитровичем на земельну ділянку площею 0,3 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2025 р.
39. Укласти із гр. Саракун Максимом Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 3,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 р.;
39.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Саракун  Максимом  Васильовичем  на  земельну  ділянку  площею  3,0  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком на 1 р.
40. Укласти із гр. Дімовій Галині Володимирівні договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,47  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Єреміївка, строком до 30.09.2025 р.;
40.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Дімовій Галині Володимирівні на земельну ділянку площею 0,47 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Єреміївка, строком до 30.09.2025 р.
41. Укласти із гр. Короленко Олександру Петровичу договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,79  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Єреміївка, строком до 30.09.2025 р.;
41.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Короленко  Олександру  Петровичу  на  земельну  ділянку  площею  0,79  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Єреміївка,  строком  до 
30.09.2025 р.
42. Укласти  із  гр.  Чебаном  Миколою  Анатолійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  2,3  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Єреміївка, строком до 30.09.2025 р.;
42.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Чебаном  Миколою  Анатолійовичем  на  земельну  ділянку  площею  2,3  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Єреміївка,  строком  до 
30.09.2025 р.
43. Укласти  із  гр.  Пунійко  Віктором  Миколайовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 1,0 га,  з  цільовим призначенням: для сінокосіння і  випасання худоби, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 р.;
43.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Пунійко  Віктором  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  1,0  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком на 1 р.
44. Укласти із гр. Снісаренко Оксаною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,7  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 



виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.;
44.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Снісаренко  Оксаною  Василівною  на  земельну  ділянку  площею  1,7  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
45. Укласти  із  гр.  Кінаш  Геннадієм  Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених 
пунктів), строком до 30.09.2025 р.;
45.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кінаш  Геннадієм  Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
46. Укласти із  гр.  Баран Михайлом Івановичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
площею  1,6  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;
46.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Баран Михайлом Івановичем на земельну ділянку площею 1,6 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
47. Укласти із  гр.  Баран Галиною Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;
47.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Баран Галиною Миколаївною на земельну ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
48. Укласти із гр. Баран Миколою Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;
48.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Баран Миколою Михайловичем на земельну ділянку площею 1,0 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
49. Укласти із гр. Матюшенко Ганною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;



49.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Матюшенко  Ганною  Михайлівною  на  земельну  ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
50. Укласти із гр. Афанасі Андрієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,82  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;
50.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Афанасі  Андрієм  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,82  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
51. Укласти із  гр.  Драган Миколою Івановичем договір оренди землі  на земельну ділянку 
площею  1,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;
51.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Драган Миколою Івановичем на земельну ділянку площею 1,0 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
52. Укласти із гр. Голуб Валентиною Степанівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;
52.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Голуб  Валентиною  Степанівною  на  земельну  ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
53. Укласти із гр. Голуб Валентиною Степанівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 2,52  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;
53.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Голуб  Валентиною  Степанівною  на  земельну  ділянку  площею  2,52  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
54. Укласти із гр. Голуб Валентиною Степанівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,5  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;
54.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Голуб  Валентиною  Степанівною  на  земельну  ділянку  площею  1,5  га,  з  цільовим 



призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
55. Укласти  із  гр.  Алтуніним  Богданом  Валерійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  41,9937  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), 
строком до 30.09.2025 р.;
55.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Алтуніним  Богданом  Валерійовичем  на  земельну  ділянку  площею  41,9937  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
56. Укласти  із  гр.  Алтуніним  Богданом  Валерійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  5,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), 
строком до 30.09.2025 р.;
56.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Алтуніним  Богданом  Валерійовичем  на  земельну  ділянку  площею  5,0  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
57. Укласти  із  гр.  Янкул  Сергієм  Ігоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 9,4403 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Виноградарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 
р.;
57.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Янкул Сергієм Ігоровичем на земельну ділянку площею 9,4403 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Виноградарський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.
58. Укласти із ТОВ «ІЛД ХЕДВЕЙ» договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,5 га,  
з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.;
58.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ 
«ІЛД ХЕДВЕЙ» на земельну ділянку площею 1,5 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Буцинівський старостинський округ (за  межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2025 р.
59. Укласти із ТОВ «ІЛД ХЕДВЕЙ» договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,8 га,  
з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.;
59.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ 
«ІЛД ХЕДВЕЙ» на земельну ділянку площею 5,8 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Буцинівський старостинський округ (за  межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2025 р.
60. Укласти із ТОВ «ІЛД ХЕДВЕЙ» договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,5 га,  
з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 



розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 р.;
60.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ 
«ІЛД ХЕДВЕЙ» на земельну ділянку площею 7,5 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Буцинівський старостинський округ (за  межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2025 р.

Міський голова Валерій ШОВКАЛЮК

04 грудня 2024 року
№4383-VIІІ


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

